PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE
SANTA RITA DO PASSA QUATRO

CONCURSO PÚBLICO 01-2019

EDITAL DE NOTAS DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2019

O Prefeito Municipal da Estância Climática de Santa Rita do Passa Quatro, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais
em vigor, torna público o EDITAL DE NOTAS do Concurso Público Edital nº 01/2019, conforme segue.

MÉDICO ANESTESISTA

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

LUCAS MANOEL MANGUEIRA SOARES 648122098 1044 90,00

TRIFONIA LIONELA TRIGO CASTRO 356856306 1075 33,33

MÉDICO CARDIOLOGISTA

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

ALBERTO SANTOS MARINHO 961892587 1033 AUS

LARISSA BORGES 44432592X 1008 60,00

LUIZ OCTAVIO BALDIN CALTRAN 409811440 1015 63,33

MÉDICO CIRURGIÃO

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

FERNANDO RAMOS 224607030 1038 50,00

MÉDICO CLÍNICO GERAL

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

BRUNA VIEIRA CASSAGO PRADO 445820688 1078 AUS

CINTHIA BATISTA FADEL MENON 459674377 1022 63,33

DAVI GASPARINI BARALDI 406069451 1013 73,33

DAYANA DA SILVA FONTOURA 539019380 1016 AUS

GABRIELA VIOTTO ZANIRATO 40404.8183 1028 63,33

GIOVANA DE GOBBI AZEVEDO 383354900 1004 90,00

MARCOS ANTONIO GONÇALEZ 124283664 1065 66,67

NATALY SARA MENDOZA SARAVIA 52428734X 1057 40,00

RAMIRO SEMPERTEGUI 584874297 1002 AUS

RODRIGO PAIXAO ETTO 35324966X 1024 AUS

SÉRGIO ANTÔNIO DE SOUSA SIROTHEAU CORRÊA 2239122 1077 AUS

SIMONE PLANA MARANZATO 293449612 1018 AUS

THAIS BUENO GONÇALVES 484544561 1021 70,00

MÉDICO DO TRABALHO

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

PAULO ROBERTO DELDUQUE TEIXEIRA 32941163RJ 1051 70,00

MÉDICO GINECOLOGISTA/ OBSTETRA

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

ANA LUIZA BELLO BUZOLIN 239700892 1035 AUS

CARLOS RENATO ARAUJO 229546134 1027 53,33

MARIANA QUINTANS GUERRA DE OLIVEIRA 8499626 1030 AUS

MÉDICO PEDIATRA

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

JANAÍNA APARECIDA TACHINARDI HARA 255082393 1043 63,33

LIVIA MISKULIN PREARO 462148543 1032 AUS

MARIANA YAMASHITA GIMENEZ 441956038 1049 73,33

MATHEUS DINIZ RODRIGUES 435143566 1041 AUS

SORAIA NASSIF MONTEIRO 8527621 1026 66,67

MÉDICO PROGRAMA SAÚDE NA FAMÍLIA

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

ADRIANO MISKULIN NOGUEIRA 462141846 1029 73,33

AFONSO CARVALHO SILVA 16052369 1042 AUS

ANA CAROLINA RAMOS REZENDE 1024188 1012 66,67

BRUNA VIEIRA CASSAGO PRADO 445820688 1079 AUS

CINTHIA BATISTA FADEL MENON 459674377 1023 80,00

FERNANDA CHINELATO DOMINGOS 487245647 1058 63,33

GINO MASTELARO CHERUBIM 100791935 1054 53,33

ISABEL CRISTINA BORGES ESMERIO 4621275 1048 56,67

LAIS FUKUDA CUOGHI 489423334 1034 60,00

LIVIA MISKULIN PREARO 462148543 1005 83,33

MARDEM JOSÉ CORDEIRO SOUZA NETTO 5242740 1003 63,33

MARJORIE PONTES BARIONI 495772367 1001 60,00

MATEUS DE CARVALHO 22646524X 1007 60,00

MATHEUS DE LUCCA RONDINA 483377697 1056 80,00

MUNIK ALVES 15712648 1040 AUS

PAOLO ANDREOTTI 437073257 1011 53,33

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE
SANTA RITA DO PASSA QUATRO

CONCURSO PÚBLICO 01-2019

MÉDICO PROGRAMA SAÚDE NA FAMÍLIA

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

PATRICIA MANSUR PINHEIRO 259049980 1047 70,00

PAULO CESAR SARAN 413623609 1010 66,67

PRISCILLA BATISTA FADEL COMIN 308447499 1025 80,00

SÉRGIO ANTÔNIO DE SOUSA SIROTHEAU CORRÊA 2239122 1074 AUS

TAYNARA CRISTINA CAMPOS BASSO 413817283 1055 73,33

TIAGO MARRETO 445818517 1050 63,33

MÉDICO PSIQUIATRA

Não houve candidato inscrito

MÉDICO UROLOGISTA

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

FERNANDO MIYADA 331947614 1031 AUS

MARCO ANTONIO NOGUEIRA BONADIO 94257231 1066 AUS

Legenda: NP = Nota da Prova Objetiva /  AUS = Candidato ausente / EXC = Candidato excluído do certame /

Não houve alteração do gabarito oficial divulgado em 11 de fevereiro de 2019, em razão de deferimento de recursos.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar as notas por meio de interposição de

recurso, conforme previsto no Capítulo 8 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Estância Climática de Santa Rita do Passa Quatro/SP, 22 de fevereiro de 2019.

Dr. Leandro Luciano dos Santos

Prefeito Municipal da Estância Climática de Santa Rita do Passa Quatro/SP